[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____24 января______ 2020 г.  № __17__
  г. Россошь

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации  городского поселения город Россошь
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г.  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 08.04.2019 г. №328 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и (или) допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке» ( в ред. постановления от 20.08.2019 г. №983);
 - постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 24.09.2019 г. №1089 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство»;
- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 24.09.2019 г. №1090 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.04.2016 г. №584 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» (в ред. постановления от 28.01.2019 г. №50);

- постановление администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 21.12.2017 г. №1935 «Об утверждении административного регламента администрации городского поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка» (в ред. постановлений от 03.07.2018 г. №724, 28.01.2019 г. №50).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Россошь А.А. Губарькова.

Глава администрации
городского поселения город Россошь
В.А. Кобылкин